山 东 省 特 种 设 备 协 会

鲁特设协函字(2020)17 号

关于公布举办《起重机械型式试验规则》（TSG

Q7002-2019）宣贯会时间及地点的通知

各已报名代表，各有关单位：

由中国特种设备检测研究院与山东省特种设备协会联

合举办的《起重机械型式试验规则》（TSG Q7002-2019）宣

贯会报到时间及地点已经确定，现通知如下：

一、时间和地点

1.时间:2020 年 6 月 28 日报到，6 月 29-30 日参加学习。

2.地点：青岛市市南区珠海路 1 号青岛致远楼宾馆。

乘车路线：1、青岛站至青岛致远楼宾馆：乘坐出租车，

约 25 分钟，费用约 30 元。乘坐地铁 3 号线到五四广场站换

乘地铁 2 号线到燕儿岛路下车（C 出口），沿着汕头路前行

左转到珠海路，抬头即可看到矗立在宾馆门口的大型指示

牌，即到达宾馆。2、机场至青岛致远楼宾馆：乘坐出租车，

约 45 分钟，费用约 100 元(不含高速公路通行费)。3、青岛

北站至致远楼宾馆：乘坐地铁 3 号线到五四广场站换乘地铁

2 号线到燕儿岛路下车（C 出口），沿着汕头路前行左转到

珠海路，抬头即可看到矗立在宾馆门口的大型指示牌，即到

达宾馆。乘坐出租车，约 30 分钟，费用约 60 元。

酒店已严格按照市行业主管部门和驻地社区有关疫情

防控要求，认真做好消毒消杀等防控工作以确保宾客的健康

和安全。请各参会人员报到时务必携带身份证，提前申请通

行码（支付宝微信都可以申请），以方便参会。

二、联系方式

中国种设备检测研究院联系人：高宁

电话：18810192535

山东省特种设备协会联系人：韩孜君  孙  宇

电话：0531-88023907

报名邮箱：tx88023907@126.com

2020 年 5 月 13 日

mailto:tx88023907@126.com